



İdea Teknoloji Çözümleri Yönetici Ortağı Bahadır Onay:

Projelerimiz, uluslararası kapıları açtı

2005 yılında Bahadır Onay ve Cüneyt Öksüz tarafından kurulan İdea Teknoloji Çözümleri, firmalara bilişim sektöründe yazılım, çözüm ve hizmetler sunuyor. Bu günlere nasıl geldiklerini büyük bir heyecanla anlatan Bahadır Bey, bizlere de zamanın nasıl geçtiğini unutturdu.

İdea Teknoloji kimdir? Faaliyet alanı nedir?

İdea Teknoloji Çözümleri 2005 yılında Bahadır Onay ve Cüneyt Öksüz tarafından kurulmuştur. Özellikle hızlı tüketim mamülleri (FMCG), içecek ve tütün sektöründe yer alan müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ana firmadan tüketiciye kadar olan tüm süreçleri ve fonksiyonları içeren yazılım, çözüm ve hizmetler sunmaktadır. İdea, bir çözüm sağlayıcı olarak sunduğu projelerde üstün nitelikli uygulamaları ile; mobil çalışanların verimliliklerini arttırmakta, maliyetleri düşürmekte, rekabet gücü kazandırmakta ve müşterilerinin tedarik zinciri boyunca tüm adımları izleyebilmelerine olanak sağlamaktadır. Bunun sonucunda tüketiciler, son kullanıcılar, satış noktaları, iş ortakları, bayiler, distribütörler, tedarikçiler ve ana firmadan oluşan ekosistem bilgiye dayalı olarak

kontrol edilir ve daha verimli bir şekilde işletilir. Yazılım çözümlerimizin tamamı VisionPlus adını verdiğimiz bir platform altında yer almaktadır. VisionPlus, kurumların ihtiyaç duydukları müşteri odaklı stratejileri belirlemeleri ve uygulamaları için geliştirilmiş entegre bir CRM (Customer Relationship Management: Müşteri İlişkileri Yönetimi) çözümü olup, tek platformda şirketlere; satış-dağıtım, bayi yönetim sistemi, saha servis yönetimi ve ticari pazarlama fonksiyonlarını entegre bir yapıda sunmaktadır.

İdea Teknoloji'nin çalıştığı firmalar hakkında bilgi alabilir miyiz?

VisionPlus çözümü 4 yıl gibi kısa bir sürede çok farklı sektörlerde faaliyet gösteren birçok kurumsal şirketin tercihi oldu. British American Tobacco (BAT), Turkcell, Citibank, Banvit, Ülker Golf, Mey İçki, Türk Tuborg, Carlsberg, Perfetti, T-Box, Eczacıbaşı-Baxter, Kimberly-Clark Türkiye'nin analardına yer aldığı şirketler VisionPlus'ın sunduğu fonksiyonları ile süreçlerini yönetiyorlar. Referanslarımız arasında gıda, tütün, alkolü içecek, telekom, tekstil, ilaç, finans gibi birçok farklı sektörden şirketlerin bulunması VisionPlus uygulamasının esnek ve uyarlabilir yapısını net olarak ortaya koymaktadır.

İş sürekliliğinin sağlanması için kurumlar ne tür stratejiler izlemeli, olağanüstü durumlara nasıl hazırlanmalı?

Her kurumun kendi özelliklerine göre farklı bir plana sahip olması kaçınılmazdır. Burada önemli olan kurumda bir risk kültürü oluşturulması ve acil durumlara karşı hazırlıklı olunması; deprem, yangın, fırtına, sel, bombalama, sabotaj, donanım veya yazılım hatası, elektrik ve telekomünikasyon kesintisi gibi önceden tahmin edilebilen veya edilemeyen iç veya dış faktörler sonucu hasara uğrama ve ciddi bir felakete karşılama ihtimali, tüm kurumlar için dikkate alınması gereken bir risktir. Bilgisayar ve bilgi işlem teknolojilerindeki gelişmeler sonucunda veri tabanları bir başka deyişle bilgi; binalar, ekipmanlar ve insan kaynağı kadar önemli bir varlık haline gelmiştir. Veri kaybı en ciddi kayıplara yol açabilecek bir

“

İdea Teknoloji

Çözümleri Interpromedya'nın

yaptığı "Bilişim 500" araştırmasına göre

"2008 yılını %102 oranında büyüyerek,

CRM kategorisinde ciro bazında ikinci sırada yer almayı başardı.

”